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REFERAT 



Mavzu: Ammyy  dasturi yordamida internet orqali masofadagi 

kampyuterga xizmat ko’rsatish. 

 

Reja:  

         1.Ammyy dasturida Masofaviy boshqaruv 

        2. Ofis kompyuterga masofaviy erkin foydalanish 

        3. On-line taqdimot / Masofaviy ta'lim 

        4.Masofaviy qo'llab-quvvatlash 

 

 

            



 

 

                          Displey Ammyy ma'mur ishlari 

Ammyy ma'mur maxsus qulay va tez yo'li sifatida uzoq ish stoli 

ulanish uchun mo'ljallangan. Uch qadamda sen hech qandey va 

xavfsizlik devorlari xavfsizlik devori bilan murakkab sozlash va 

muammosiz dunyoning istalgan nuqtasiga kompyuteringizni kirish 

imkoniyatiga ega bo'ladi. 

Foydalanuvchilar butun dunyo bo'ylab millionlab masofaviy 

erkin foydalanish uchun bir dastur sifatida  Ammyy admin 

dasturin tanlashadi.  Ammyy admin dasturi yordamida  

mijozlarimiz  yirik korporatsiyalar, balki muvaffaqiyatli o'z 

maqsadlariga erishish uchun Ammyy ma'mur qo'llash jismoniy 

shaxslarga emas, balki faqat o'z ichiga oladi. Ammyy ma'mur - ham 

aloqa va foydalanuvchilar o'rtasida axborot almashish, bir universal 

vositasi sifatida foydalanish mumkin masofadan boshqarish, uzoq 

xizmat ko'rsatish, onlayn taqdimotlar va virtual darslik uchun uzoq 

ish stoli, bir ulanish imkonini beradi ko'p funktsiyali dastur. 

 

 

Masofaviy boshqaruv 

 

Ammyy ma'mur tez va xavfsiz ravishda uzoq tizimi boshqaruvi 

amalga oshirish imkonini beradi. Siz uzatilgan ma'lumotlar 

xavfsizligi haqida qayg'urmasdan korporativ tarmoqlarni va 

kompyuter boshqarishingiz mumkin. Sizga vaqtini tejaydi va 



xarajatlarini kamaytiradi Ammy Admin yordamida masofadan 

boshqarish. 

yoki qarama-qarshi tomonida bir kishi borligini holda server 

boshqarish. Uzatilgan ma'lumotlar xavfsizligi haqida tashvish 

qilmasdan, korporativ tarmoqni boshqarish. Barcha ma'lumotlar 

Ammyy aloqa bilan boshqaruvini shifruetsya.Udalennoe xavfsiz 

bo'ladi - 

ular boshqa mahalliy tarmoqlarda va real IP-manzili yo'q bo'lsa 

ham, endi, bir muammo bor. Xavfsizlik devori xavfsizlik devorlari 

uchun Ammyy sifatida shaffof. Siz Gen yordamida tarmoq 

kompyuterlar uchun portlar qo'shimcha konfiguratsiyani amalga 

oshirish shart emas. Dasturini ishga tushirish va Ammyy aloqa bilan 

Uzoq Kompyuter tizimi boshqaruvi uchun bir ulanish optimal 

yechim nima topish. 

Ammyy ma'mur 10-15 kishilik bir guruh bilan birga kichik 

korxonalar uchun ideal, va yirik transmilliy kompaniyalar uchun. 

Sizning ish maqsad va Ammyy aloqa bilan ko'lamli yechim uchun 

eng yaxshi tanlang. 

 

 

 

Ofis kompyuterga masofaviy erkin foydalanish 

 

Siz dunyoda har bir joyda bo'lishi va hali tez va osonlik bilan 

Internet orqali masofadan xizmat kompyuterga ulash imkoniga ega 

bo'lishi mumkin. Ammy ma'mur rejimda ishlash xodimlari tashkil 



etish uchun mukammal hisoblanadi. Siz ish joyini va lizing 

to'lovlarini tashkil etish xarajatlarini kamaytirishi mumkin. Ammyy 

ma'mur foydalanib ofis ish stoli kompyuterga masofaviy erkin 

foydalanish - borayotgan hosildorlik va biron-bir ish samaradorligi 

uchun optimal yechim hisoblanadi. 

- ofis chiqib ketganimizdan agar ofisida 

kompyuterga masofadan kirish uchun mukammal yechim, yoki, 

hamkasblaringiz bilan muloqot qilish. Barcha sizga kerak, deb - 

Internetga kirish. Agar kompyuteringizda saqlangan fayllarni olish 

uchun kerak yoki pornografiya o'rnatilgan dasturiy ta'minot 

foydalanayotgan bo'lsangiz, bu juda qulay hisoblanadi. Ammyy 

ma'mur Xavfsizlik devori uchun shaffof bo'ladi va qo'shimcha 

sozlash talab qilmaydi beri, har doim ofis kompyuterning uzoq ish 

boshqa shaharlar va mamlakatlarning xodimlarni ofisida ishlash 

uchun ishga. Ammyy aloqa bilan uzoq ish stoli osongina makon va 

uskunalar lizing uchun qo'shimcha xarajatlarni murojaat uzoq 

ishchilar uchun ish o'rinlari tashkil etish imkonini beradi. 

Masofadan xodimlari o'z vazifalarini amalga oshirish mumkin, 

joydan, va siz o'z ishlar atroflicha tomosha qilish mumkin bo'ladi. 

 

 

 

On-line taqdimot / Masofaviy ta'lim 

 

Easy operatsiya Ammyy ma'mur taqdimotlar virtual sinflar tashkil 

etish uchun va on-layn ariza ideal qiladi. Ammyy ma'mur ishga 



tushirish va hech ish stoli uchun ruxsatdan faollashtirish uchun 

etarli taqdimot boshlash uchun. Bu qo'shimcha konfiguratsiya talab 

va bir daqiqadan kam davom etadi emas. Foydalanuvchilar ovoz 

foydalanish va tez fayllarni almashish mumkin. 

tashkil qilish ilovasidan foydalanishingiz mumkin foydalanish va ish 

faoliyatini optimallashtirish uchun. Dunyoning turli joylarida 

mavjud bo'lgan virtual uchrashuv ishtirokchilari, ovozli chat 

foydalanish va shu xonada mavjud bo'lsa, shovqin mumkin. 

Kompyuter muvaffaqiyatli ta'lim 

muassasalarida masofaviy ta'lim uchun foydalanish mumkin. 

Virtual sinflar - ta'lim va talabalar nazorat oddiy va qulay yo'lidir. 

Ammyy ma'mur sizga Ish stolida o'qituvchi hodisasining namoyish 

etish, shuningdek, tez ish ketishini va yordam nazorat qilish ijro 

etish tartibi RD o'quvchilari o'tish qilish imkonini beradi. 

Ishga tushirish va uzoq ish stoli Ammyy ma'mur muvaffaqiyatli 

virtual sinflar tashkil etish uchun ta'lim muassasalarida 

mashhurlik kasb va ishtirokchilar barcha yoki bir qismi bir ish 

yig'ilishi rejalashtirilgan shaxsan taqdim etish mumkin emas 

vaziyatlarda juda muhim ahamiyatga ega bo'ladi. Ammyy ma'mur, 

bu vazifa uchun ideal. To'liq funktsional (Ovozli chat, 

moslashuvchan konfiguratsiya fayli bilan 

 

Masofaviy qo'llab-quvvatlash 

 



-quvvatlash 

uchun Ammyy ma'mur foydalanishingiz mumkin. Kompyuterga, 

administrator huquqlari bo'yicha dasturlarni o'rnatish yoki dastur 

uchun maxsus sozlash qilish hojat yo'q, deb  Ammyy aloqa asosiy 

afzalliklari. Bu sizning hamkori xavfsizlik devori yoki kompyuter 

Gen uchun onlayn yoki yo'qligini muhim emas, siz ishga tushirilishi 

Ammyy aloqa so'ng bir necha soniya ichida uzoqdan ish stoli 

bilan seansni mumkin. 

harakatlarini, Operatorning ish stoli ham, va uzoq ish stoli mijoz 

ko'rsatib, qulay uzoq kompyuter yordam berish uchun. Bu an'anaviy 

telefon qo'ng'irog'i boshqacha ma'lumot almashishni, ta'minlaydi. 

Bundan tashqari, bir eshitish vositasi (vositasi + naushniklar) 

yordamida, siz ajralmas Ovozli chat ovozli sharh xususiyatlari orqali 

kompyuterdan barcha choralar amal qilishi mumkin. 

Ammyy ma'mur - Operator va xaridorlar uchun bir dastur 

hisoblanadi. Siz o'rnatish va uzoq kompyuter boshqarish uchun bir 

xil dasturi ishlatish shart emas. Bu oddiy dastur foydalanishni qiladi, 

tez va oldingi konfiguratsiya shart emas. 

 

Boshqarish xodimlari 

 

Agar kompaniya rahbari yoki loyiha menejeri bo'lsangiz, ishchi vaqt 

ichida siz uchastkalari ijtimoiy tarmoqlarda yoki foydasiz Internet 

va hokazolar rangli sahifalarda do'stlari suratlarini tomosha ko'proq 

foydali biror narsa amin bo'lishi kerak. Siz joyida qo'lida ishlaganlar 

bir oz ish stoli uchun ulanish o'rnatish va yashirin yoki ochiq 

holatida ularning faoliyati ustidan nazorat mumkin. 



Bunday yondashuv majburiyat ta'minlandi, kompaniyaning 

barcha bo'linmalari oshdi unumdorligini oshiradi, shuning 

natijasida foyda o'sishiga sifatida. Bundan tashqari, insofsiz 

xodimlari yoki "josuslarni" aniqlash mumkin. 

 

Tanqidiy ma'lumotlar Relokasyon: 

 

Deyarli sotgan har qanday kompaniya (mahsulot yoki xizmat). 

Deyarli har bir kompaniya qattiq savdo rahbarlari ish savdo 

bo'limiga ega. Ko'pincha boshqa idoralar bir xil ko'rsatkich ko'proq 

bu bo'limlarida xodimlarning "aylanmasi» va inson omili oshishi 

bilan bog'liq qimmatli korporativ axborot yo'qolgan kompaniyaning 

xavfi yangi xodim kelishi bilan. Bunday axborot qimmatli huquqiy va 

buxgalteriya ma'lumot, manba kodi, va hokazo bilan mijozlar 

ma'lumotlar bazasi o'z ichiga olishi mumkin Kompyuter 

ma'lumotlar olish bilan birga davlat organlari tomonidan korporativ 

axborot yuqori favqulodda cheklar yo'qolishi xavfi. Odatda, bu 

soqchilik xato sodir bo'lishi mumkin, lekin dushman bitimlarini 

taqdirda, bir xato yoki yo'q - muhim emas. 

Ammyy ma'mur, bu muammoni hal qilish uchun imkon beradi. 

Dasturiy ta'minot paketlar uchun muhim, shu jumladan, barcha 

ma'lumotlar, izolyatsiya kompyuterda taqdim etiladi (yashirin 

xonada, yoki hatto boshqa shaharda), va barcha ish kompyuterga 

bir oz aloqasi yordamida amalga oshiriladi.  Bunday yondashuv 

"yomon odamlar» dan va baxtsiz hodisalar (olov, suv toshqini) ham, 

100% kafolat ma'lumotlaringizni xavfsizligini ta'minlaydi. 

 



Dasturiy ta'minotni sotib olish bo'yicha jamg'arma: 

 

"Bosh" va o'rta kompaniyalar butun kompyuter parki uchun 

litsenziyaga ega dasturiy ta'minotni to'liq paketini sotib olish uchun 

ba'zan juda qimmat. Bu shart emas! Maxsus kompyuter dasturi 

o'rnating va hech xodimlari ulanish uchun uni tashkil. 

Agar bir necha foydalanuvchilar o'rnatilgan litsenziyaga dasturi 

bilan ishlash mumkin. Shunday qilib, etarli faqat bir kompyuter 

uchun litsenziya sotib olish. Jamg'arma ayon bo'ladi. 

 

Ammyy admin dsturini o’rnatish 

1-qadam: ko'chirib asta va Ammyy ma'mur ishga tushirish 

Ammyy aloqa bilan ishlash uchun siz operator kompyuterda va  

mijoz kompyuterda dasturni ishlatish kerak. 

 

 
Xavfsizlik Ogohlantirish 

Xavfsizlik Ogohlantirish Windows "Boshlash" tugmasini bosing. 



 
2-qadam: yig'ilishi (Client) o'rnating 

Mijoz, u kompyuterga ulashingiz mumkin, shunday qilib, siz ID yoki 

IP operatori aytish kerak bo'ladi. 

 
 

 

Setting majlisi (Operator) 

Operator ID yoki IP mijozi (1) kiriting va ulanish tugmasini bosish 

kerak (2) 

 
 

 

 

 

 



3-qadam: mijozga kompyuteringizni nazorat qilish huquqiga 

tasdiqlang. 

Mijoz operatorga ulanish ruxsat berish kerak. 

 
Conversation majmui 

Muloqot oynasida kirish so'ng nazorat qilinishi mumkin Uzoq 

Kompyuter mijozi, paydo bo'ladi. Siz to'liq ekran holatini kiriting va 

o'z kabi uzoq kompyuter bilan ishlashi mumkin. 

 
Asboblar paneli, mavjud aloqa sozlash, fayl boshqaruv (1), ovozli 

kuni (2) va hokazo. 

 

 

 



 


